

**MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
ADQUISICIÓN DE BIENES MUEBLES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

FECHA DE ADQUISICION	PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
13/03/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	SILLA DE TRABAJO COLOR NEGRO, MARCA SIN MARCA, MODELO CAROLINA, SERIE SIN SERIE	1	\$ 499.00	PIEZA	\$ 499.00
13/03/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	SILLA DE TRABAJO COLOR NEGRO, MARCA SIN MARCA, MODELO CAROLINA, SERIE SIN SERIE	1	\$ 499.00	PIEZA	\$ 499.00
13/03/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	SILLA DE TRABAJO COLOR NEGRO, MARCA SIN MARCA, MODELO CAROLINA, SERIE SIN SERIE	1	\$ 499.00	PIEZA	\$ 499.00
13/03/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	SILLA DE TRABAJO COLOR NEGRO, MARCA SIN MARCA, MODELO CAROLINA, SERIE SIN SERIE	1	\$ 499.00	PIEZA	\$ 499.00
13/03/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	SILLA DE TRABAJO COLOR NEGRO, MARCA SIN MARCA, MODELO CAROLINA, SERIE SIN SERIE	1	\$ 499.00	PIEZA	\$ 499.00
13/03/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	SILLA DE TRABAJO COLOR NEGRO, MARCA SIN MARCA, MODELO CAROLINA, SERIE SIN SERIE	1	\$ 499.00	PIEZA	\$ 499.00
13/03/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	SILLA DE TRABAJO COLOR NEGRO, MARCA SIN MARCA, MODELO CAROLINA, SERIE SIN SERIE	1	\$ 499.00	PIEZA	\$ 499.00
13/03/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	SILLA DE TRABAJO COLOR NEGRO, MARCA SIN MARCA, MODELO CAROLINA, SERIE SIN SERIE	1	\$ 499.00	PIEZA	\$ 499.00
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
09/04/2018	1.2.4.1.5.511.1.5.2	ANAQUEL DE 8 ENTREPAÑOS DE 2.20 METROS DE ALTO Y ENTREPAÑOS DE 85 X 60 CM, POSTE LAMIMA CAL 14 EN COLOR CREMA, MARCA SIN	1	\$ 2,998.60	PIEZA	\$ 2,998.60
23/03/2018	1.2.4.1.515.1.4.2	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, PANTALLA DE 21", COLOR BLANCO, PROCESADOR AMD QUAD-CORE A6-7310, MEMORIA RAM 8 GB,	1	\$ 16,698.27	PIEZA	\$ 16,698.27
07/02/2018	1.2.4.1.515.1.5.13	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA, MARCA EPSON, MODELO L380, SERIE X34N291925	1	\$ 4,050.00	PIEZA	\$ 4,050.00
21/02/2018	1.2.4.1.515.1.5.13	COMPUTADORA INTEGRADA, MARCA 0, MODELO 0, SERIE ENS01012017-2	1	\$ 5,000.01	PIEZA	\$ 5,000.01
21/02/2018	1.2.4.1.515.1.5.13	COMPUTADORA, MARCA HP, MODELO 0, SERIE 2UA1091607	1	\$ 5,000.01	PIEZA	\$ 5,000.01
21/02/2018	1.2.4.1.515.1.5.13	COMPUTADORA, MARCA HP, MODELO 0, SERIE 2UA1480RC2	1	\$ 5,000.01	PIEZA	\$ 5,000.01
21/02/2018	1.2.4.1.515.1.5.13	COMPUTADORA, MARCA HP, MODELO 0, SERIE 2UA2020YQQ	1	\$ 5,000.01	PIEZA	\$ 5,000.01
21/02/2018	1.2.4.1.515.1.5.13	COMPUTADORA, MARCA HP, MODELO 0, SERIE 2UA22401Y9	1	\$ 5,000.01	PIEZA	\$ 5,000.01
21/02/2018	1.2.4.1.515.1.5.13	COMPUTADORA, MARCA HP, MODELO 0, SERIE 2UA2490Y2M	1	\$ 5,000.01	PIEZA	\$ 5,000.01
21/02/2018	1.2.4.1.515.1.5.13	COMPUTADORA, MARCA HP, MODELO 0, SERIE MXL021215H3	1	\$ 5,000.01	PIEZA	\$ 5,000.01
21/02/2018	1.2.4.1.515.1.5.13	COMPUTADORA, MARCA HP, MODELO 0, SERIE MXL2121654	1	\$ 5,000.01	PIEZA	\$ 5,000.01
21/02/2018	1.2.4.1.515.1.5.13	COMPUTADORA, MARCA HP, MODELO COMPAQ 6005 PRO MICROTOWER, SERIE MXL0251032	1	\$ 5,000.01	PIEZA	\$ 5,000.01

MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
ADQUISICIÓN DE BIENES MUEBLES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

FECHA DE ADQUISICION	PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
21/02/2018	1.2.4.1.515.1.5.13	COMPUTADORA, MARCA HP, MODELO COMPAQ 6005 PRO MICROTOWER, SERIE MXL1190QJM	1	\$ 5,000.01	PIEZA	\$ 5,000.01
21/02/2018	1.2.4.1.515.1.5.13	COMPUTADORA, MARCA HP, MODELO COMPAQ 6005 PRO MICROTOWER, SERIE MXL146006M	1	\$ 5,000.01	PIEZA	\$ 5,000.01
26/02/2018	1.2.4.1.515.1.5.13	CPU PROCESADOR INTEL CELERON N3150 QUAD CORE 1.6-2.08 GHZ, MEMORIA RAM 4GB, DISCO DURO DE 1 TB, UNIDAD DE DRV RW,	1	\$ 5,150.00	PIEZA	\$ 5,150.00
26/02/2018	1.2.4.1.515.1.5.13	CPU PROCESADOR INTEL CELERON N3150 QUAD CORE 1.6-2.08 GHZ, MEMORIA RAM 4GB, DISCO DURO DE 1 TB, UNIDAD DE DRV RW,	1	\$ 5,150.00	PIEZA	\$ 5,150.00
26/02/2018	1.2.4.1.515.1.5.13	CPU PROCESADOR INTEL CELERON N3150 QUAD CORE 1.6-2.08 GHZ, MEMORIA RAM 4GB, DISCO DURO DE 1 TB, UNIDAD DE DRV RW,	1	\$ 5,150.01	PIEZA	\$ 5,150.01
26/02/2018	1.2.4.1.515.1.5.13	CPU PROCESADOR INTEL CELERON N3150 QUAD CORE 1.6-2.08 GHZ, MEMORIA RAM 4GB, DISCO DURO DE 1 TB, UNIDAD DE DRV RW,	1	\$ 5,150.01	PIEZA	\$ 5,150.01
26/02/2018	1.2.4.1.515.1.5.13	CPU PROCESADOR INTEL CORE I3 7100 DUAL CORE 3.90 GHZ, MEMORIA RAM 4 GB, DISCO DURO 1TB UNIDAD DE DVD, MARCA	1	\$ 7,909.98	PIEZA	\$ 7,909.98
02/04/2018	1.2.4.1.515.1.5.13	COMPUTADORA 4GB EN RAM DD 1 TB 19.5", MARCA LENOVO, MODELO 0, SERIE 0	1	\$ 8,900.00	PIEZA	\$ 8,900.00
03/04/2018	1.2.4.1.515.1.6.13	COMPUTADORA TODO EN UNO PROCESADOR CORE I5 4 GB EN RAM, DD 250 GB, MARCA LENOVO, MODELO 0, SERIE 0	1	\$ 5,900.00	PIEZA	\$ 5,900.00
05/06/2018	1.2.4.1.515.1.6.13	MULTIFUNCIONAL, MARCA SAMSUNG, MODELO M4072FD, SERIE CNB1KCCQ156	1	\$ 6,850.00	PIEZA	\$ 6,850.00
18/06/2018	1.2.4.4.541.1.15.13	UNIDAD CUATRIMOTO YAMAHA GRIZZLY 350 4X2 MODELO 2017 NUMERO DE SERIE 5Y4AH10W1HA518798	1	\$ 300,000.00	PIEZA	\$ 300,000.00
18/06/2018	1.2.4.4.541.1.15.13	CAMIONETA FORD F-150 DOBLE CABINA 4X2 V6 MODELO 2018 NUMERO DE SERIE 1FTEW1CB0JFA12056	1	\$ 750,000.00	PIEZA	\$ 750,000.00
18/06/2018	1.2.4.4.541.1.15.13	UNIDAD FORD F-150 DOBLE CABINA 4X2 V6 MODELO 2018 NUMERO DE SERIE 1FTEW1CB6JFA12059	1	\$ 750,000.00	PIEZA	\$ 750,000.00
18/06/2018	1.2.4.4.541.1.15.13	UNIDAD FORD F-150 DOBLE CABINA 4X2 V6 MODELO 2018 NUMERO DE SERIE 1FTEW1CB9JFA12055	1	\$ 750,000.00	PIEZA	\$ 750,000.00
18/06/2018	1.2.4.4.541.1.15.13	UNIDAD FORD F-150 DOBLE CABINA 4X2 V6 MODELO 2018 NUMERO DE SERIE 1FTEW1CB9JFA12024	1	\$ 750,000.00	PIEZA	\$ 750,000.00
24/04/2018	1.2.4.4.541.1.31.13	CAMIONETA NP 300 DOBLE CABINA, MARCA NISSAN, MODELO 2018, SERIE 3N6AD33A4JK889570	1	\$ 292,726.00	PIEZA	\$ 292,726.00
14/05/2018	1.2.4.4.541.1.31.13	CAMIONETA NP 300 DOBLE CABINA, MARCA NISSAN, MODELO 2018, SERIE 3N6AD33A4JK889570	1	\$ 292,726.00	PIEZA	\$ 292,726.00
28/03/2018	1.2.4.4.549.1.31.13	MOTOCICLETA TIPO BOXER, MARCA BAJAJ, MODELO 2018, SERIE MD2A21BY5JWD85543	1	\$ 34,100.00	PIEZA	\$ 34,100.00
28/03/2018	1.2.4.4.549.1.31.13	MOTOCICLETA TIPO BOXER, MARCA BAJAJ, MODELO 2018, SERIE MD2A21BY9JWD85481	1	\$ 34,100.00	PIEZA	\$ 34,100.00
28/03/2018	1.2.4.4.549.1.31.13	MOTOCICLETA TIPO BOXER, MARCA BAJAJ, MODELO 2018, SERIE MD2A36FY3JCD00110	1	\$ 34,100.00	PIEZA	\$ 34,100.00
28/06/2018	1.2.4.6.565.1.15.13	TERMINAL PORTÁTIL TETRAPOL TPH900, INCLUYE C ARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA	1	\$ 32,225.96	PIEZA	\$ 32,225.96
28/06/2018	1.2.4.6.565.1.15.13	TERMINAL PORTÁTIL TETRAPOL TPH900, INCLUYE C ARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA	1	\$ 32,225.96	PIEZA	\$ 32,225.96
28/06/2018	1.2.4.6.565.1.15.13	TERMINAL PORTÁTIL TETRAPOL TPH900, INCLUYE C ARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA	1	\$ 32,225.96	PIEZA	\$ 32,225.96
28/06/2018	1.2.4.6.565.1.15.13	TERMINAL PORTÁTIL TETRAPOL TPH900, INCLUYE C ARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA	1	\$ 32,225.96	PIEZA	\$ 32,225.96
28/06/2018	1.2.4.6.565.1.15.13	TERMINAL PORTÁTIL TETRAPOL TPH900, INCLUYE C ARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA	1	\$ 32,225.96	PIEZA	\$ 32,225.96
28/06/2018	1.2.4.6.565.1.15.13	TERMINAL PORTÁTIL TETRAPOL TPH900, INCLUYE C ARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA	1	\$ 32,225.96	PIEZA	\$ 32,225.96
28/06/2018	1.2.4.6.565.1.15.13	TERMINAL PORTÁTIL TETRAPOL TPH900, INCLUYE C ARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA	1	\$ 32,225.96	PIEZA	\$ 32,225.96
28/06/2018	1.2.4.6.565.1.15.13	TERMINAL PORTÁTIL TETRAPOL TPH900, INCLUYE C ARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA	1	\$ 32,225.96	PIEZA	\$ 32,225.96
28/06/2018	1.2.4.6.565.1.15.13	TERMINAL PORTÁTIL TETRAPOL TPH900, INCLUYE C ARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA	1	\$ 32,225.96	PIEZA	\$ 32,225.96
28/06/2018	1.2.4.6.565.1.15.13	TERMINAL PORTÁTIL TETRAPOL TPH900, INCLUYE C ARGADOR DE ESCRITORIO, CLIP Y MICROPERA	1	\$ 32,225.96	PIEZA	\$ 32,225.96
28/06/2018	1.2.4.6.565.1.15.13	RADIO MÓVIL TPM700 CON KIT DE INSTALACIÓN DA SHBOARD Y ANTENA INCLUYE FILTRO ESTABILIZADOR, BOCINA EXTERNA, GPS Y	1	\$ 78,870.20	PIEZA	\$ 78,870.20
28/06/2018	1.2.4.6.565.1.15.13	RADIO MÓVIL TPM700 CON KIT DE INSTALACIÓN DA SHBOARD Y ANTENA INCLUYE FILTRO ESTABILIZADOR, BOCINA EXTERNA, GPS Y	1	\$ 78,870.20	PIEZA	\$ 78,870.20
22/02/2018	1.2.4.6.565.1.5.13	MICROFONO SOUNDTRACK, MARCA 0, MODELO 5703STW404HH, SERIE 0	1	\$ 4,650.00	PIEZA	\$ 4,650.00
22/02/2018	1.2.4.6.565.1.5.13	CABLE PARA MICROFONO, MARCA 0, MODELO MRS-10M-M-BK, SERIE 0	2	\$ 350.00	PIEZA	\$ 700.00
22/02/2018	1.2.4.6.565.1.5.13	BASE PARA BAFLE, MARCA MITZU, MODELO TRI-1010, SERIE 0	3	\$ 350.00	PIEZA	\$ 1,050.00
22/02/2018	1.2.4.6.565.1.5.13	BAFLE ACTIVO 15 A 2 VIAS INCLUYE, MARCA JBL, MODELO EON615, SERIE 0	1	\$ 9,200.01	PIEZA	\$ 9,200.01
16/05/2018	1.2.4.6.567.1.5.13	MAQUINA RECORTADORA, MARCA ANDIS, MODELO SUPER AGC2, SERIE 0	1	\$ 5,300.04	PIEZA	\$ 5,300.04
07/02/2018	1.2.4.6.567.1.5.13	BASTON DE APLOMAR DE 5 M PARA PRISMA, MARCA 0, MODELO 0, SERIE 0	1	\$ 3,712.00	PIEZA	\$ 3,712.00
07/02/2018	1.2.4.6.567.1.5.13	BASTON DE APLOMAR DE 5 M PARA PRISMA, MARCA 0, MODELO 0, SERIE 0	1	\$ 3,712.00	PIEZA	\$ 3,712.00

**MUNICIPIO DE IXMIQUILPAN
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
ADQUISICIÓN DE BIENES MUEBLES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS**

FECHA DE ADQUISICION	PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
07/02/2018	1.2.4.6.567.1.5.13	PRISMA TRIPLE CON SOPORTE, MARCA 0, MODELO 0, SERIE 0	1	\$ 5,220.00	PIEZA	\$ 5,220.00
28/05/2018	1.2.4.6.569.1.5.13	RADIO DE COMUNICACIÓN, MARCA 0, MODELO 0, SERIE 0	1	\$ 2,350.00	PIEZA	\$ 2,350.00
28/05/2018	1.2.4.6.569.1.5.13	RADIO DE COMUNICACIÓN, MARCA 0, MODELO 0, SERIE 0	1	\$ 2,350.00	PIEZA	\$ 2,350.00
28/05/2018	1.2.4.6.569.1.5.13	RADIO DE COMUNICACIÓN, MARCA 0, MODELO 0, SERIE 0	1	\$ 2,350.00	PIEZA	\$ 2,350.00
28/05/2018	1.2.4.6.569.1.5.13	RADIO DE COMUNICACIÓN, MARCA 0, MODELO 0, SERIE 0	1	\$ 2,350.00	PIEZA	\$ 2,350.00
15/03/2018	1.2.4.6.569.1.5.13	CARPA DE FIERRO CON LONA DE 3X3 METROS, MARCA SIN MARCA, MODELO SIN MODELO, SERIE SIN SERIE	1	\$ 14,500.00	PIEZA	\$ 14,500.00
18/07/2018	1.2.4.6.565.1.5.13	RADIO BAOFENG UNIVERSAL CON ACCESORIOS BATERIA, ANTENA, CARGADOR, CLIP CON	2	\$ 2,450.00	PIEZA	\$ 4,900.00
18/07/2018	1.2.4.6.565.1.5.13	RADIO BAOFENG UNIVERSAL CON ACCESORIOS BATERIA, ANTENA, CARGADOR, CLIP CON	2	\$ 2,400.01	PIEZA	\$ 4,800.01
19/07/2018	1.2.4.6.567.1.5.13	MOTOSIERRA MS250	1	\$ 5,300.00	PIEZA	\$ 5,300.00
19/07/2018	1.2.4.6.567.1.5.13	CORTASETOS KA 85R STIHL N.S. 367 692 839	1	\$ 12,950.00	PIEZA	\$ 12,950.00
09/07/2018	1.2.4.6.511.1.4.13	Silla Apilable, Modelo A-135, Marca Albar	6	\$ 928.00	PIEZA	\$ 5,568.00
09/07/2018	1.2.4.6.511.1.4.13	Escritorio de Trabajo, medidas de .80 x .60 x .75, con librero superior de dos puertas medidas de .80 x .35 x 1.15, fabricado en melamina	2	\$ 8,404.20	PIEZA	\$ 16,808.40
09/07/2018	1.2.4.6.511.1.4.13	Librero Abierto, medidas de 1.20 x .35 x 1.90, con cuatro entrepaños cinco espacios, fabricado en melamina	2	\$ 7,355.56	PIEZA	\$ 14,711.12
09/07/2018	1.2.4.6.511.1.4.13	Pedestal Tres Gavetas: dos lapiceras, una archivadora tamaño carta, medias de .40 x .50 x .65, con chapa de cerradura general, fabricado	2	\$ 3,050.80	PIEZA	\$ 6,101.60
09/07/2018	1.2.4.6.511.1.4.13	Silla Operativa Modelo RS-500, Marca Requiez	19	\$ 3,092.56	PIEZA	\$ 58,758.64
09/07/2018	1.2.4.6.511.1.4.13	Enfriador Calentador de Agua, Modelo HC-500, Marca Pueresa, Número de Serie: 170616AA8980-4	1	\$ 4,272.28	PIEZA	\$ 4,272.28
09/07/2018	1.2.4.6.515.1.4.13	Laptop marca HP 250 G6, No.SERIE CND81300KJ, CND81300LY, CND81300KP, CND81300LV,	11	\$ 23,875.12	PIEZA	\$ 262,626.32
09/07/2018	1.2.4.6.515.1.4.13	Laptop marca HP 250 G6, No.SERIE CND812592K, CND81300L7, CND81300JX,	4	\$ 21,164.20	PIEZA	\$ 84,656.80
09/07/2018	1.2.4.6.515.1.4.13	Desktop marca HP 280 G2 SFF CORE I5 7500 4C, RAM 4GB (1x4GB) DDR4 2133, ODD 9.5 DVDWR, HDD 1TB	1	\$ 19,157.40	PIEZA	\$ 19,157.40
09/07/2018	1.2.4.6.515.1.4.13	HP 280G2 SFF Intel i7-7700, 1TB HDD, DVD+/-RW, 8GB DDR4, W10P6 64bit, 1-1-1 Wty. Monitor marca HP V214u	2	\$ 21,512.20	PIEZA	\$ 43,024.40
09/07/2018	1.2.4.6.515.1.4.13	Escáner cama plana (oficio) y ADF escáner plano Scanjet Enterprise HP DOBLE CARTA. HP ScanJet Enterprise	1	\$ 27,653.24	PIEZA	\$ 27,653.24
09/07/2018	1.2.4.6.515.1.4.13	Impresora Multifuncional marca EPSON modelo L575 33/15ppm, Inyección de tinta, 5760 x 1440 DPI.	2	\$ 5,784.92	PIEZA	\$ 11,569.84
09/07/2018	1.2.4.6.515.1.4.13	Impresora HP M203dw, Laser, 30 ppm, 30000 páginas por mes. Memoria interna 256 MB. Interfaz estándar	1	\$ 3,991.56	PIEZA	\$ 3,991.56
09/07/2018	1.2.4.6.515.1.4.13	Opus 18 presupuesto programable. Módulo 1 seguridad anywhere - llave virtual p.u. Por usuario (software	2	\$ 15,802.68	PIEZA	\$ 31,605.36
12/07/2018	1.2.4.6.515.1.5.13	Hp All in one 24 f010la, Serie 8CC8170TQRQ	1	\$ 14,999.00	PIEZA	\$ 14,999.00
12/07/2018	1.2.4.6.515.1.5.13	IMPRESORA EPSON MODELO L575, NUMERO DESERIE W98Y189769	1	\$ 6,380.00	PIEZA	\$ 6,380.00
13/07/2018	1.2.4.6.515.1.5.13	IMPRESORA EPSON MODELO L 380	1	\$ 4,547.20	PIEZA	\$ 4,547.20
11/07/2018	1.2.4.6.515.1.6.13	Hp All in one pc 20 c206la serie 8CC81211LX	1	\$ 12,499.00	PIEZA	\$ 12,499.00
11/07/2018	1.2.4.6.515.1.6.13	Hp All in one pc 20 c216la serie 8CC81211L7	1	\$ 12,499.00	PIEZA	\$ 12,499.00
11/07/2018	1.2.4.6.515.1.6.13	Hp Pavilion All in one 24 R017la serie 8CC804161V	1	\$ 19,999.00	PIEZA	\$ 19,999.00
11/07/2018	1.2.4.6.515.1.6.13	Hp All in one pc 24 g211la Serie 8CC8150XBB	1	\$ 22,999.00	PIEZA	\$ 22,999.00
12/07/2018	1.2.6.523.1.5.13	Dron dji mavic air fly more combo negro	1	\$ 27,000.00	PIEZA	\$ 27,000.00
01/10/2018	1.2.6.541.1.6.11	MITSUBISHI MIRAGE 2018 GLX CVT No. Serie: ML3AA28J7JH004918 No.	1	\$ 193,088.00	PIEZA	\$ 193,088.00
31/07/2018	1.2.6.541.1.31.13	VEHICULO NUEVO MARCA NISSAN MODELO 2018 NP300 DOBLE CABINA S	1	\$ 305,172.00	PIEZA	\$ 305,172.00
TOTAL						\$ 5,952,705.57